
BIĻEŠU	  TIRDZNIECĪBAS SISTĒMA

29.04.2015.



LIELĀKĀ MULTIFUNKCIONĀLĀ PASĀKUMU NORISES VIETA LATVIJĀ UN
VIENA NO NOZĪMĪGĀKAJĀM ŠĀDA VEIDA ĒKĀM VISĀ BALTIJĀ.

ARĒNA RĪGA



PASĀKUMU SPEKTRS:

- SPORTA PASĀKUMI;

- ĀRZEMJU KONCERTI;

- VIETĒJIE MĀKSLINIEKI;

- CITI PASĀKUMI.

SPORTS CITI PASĀKUMI

PASĀKUMU VEIDS UN SKAITS



SPORTS CITIPASĀKUMI

PASĀKUMU APMEKLĒJUMS

PLAŠAIS PASĀKUMU 
SPEKTRS  NODROŠINA, KA 
"ARĒNU RĪGA"  APMEKLĒ 
VISDAŽĀDĀKĀS  
AUDITORIJAS GAN 
VECUMA, GAN  INTEREŠU 
ZIŅĀ.

PASĀKUMUS APMEKLĒ NE 
TIKAI  LATVIJAS 
IEDZĪVOTĀJI, BET ARĪ  VIESI 
NO BALTIJAS VALSTĪM,  
SKANDINĀVIJAS      UN    
KRIEVIJAS.

ARĒNU TĀS DARBĪBAS 9 
GADOS  IR APMEKLĒJUŠI 
VAIRĀK KĀ 5  MILJONI  
APMEKLĒTĀJU.



PASĀKUMI



BIĻEŠU SISTĒMA

IZVEIDES GADS: 2008
PROGRAMMAS 
NODROŠINĀJUMS:  
MARCUS SOFTWARE        
(IGAUNIJA)

LIETOTĀJI: ARĒNAS RĪGA 
LOŽU UN  KLUBKRĒSLU 
ĪPAŠNIEKI (APMĒRAM 200  
LIETOTĀJI)
DARBINIEKI ATBILDĪGI PAR 
SISTĒMAS  DARBĪBU: 2
BIĻEŠU VEIDI:
PARASTĀS BIĻETES, 
ELEKTRONISKĀS  BIĻETES

Sākums Pasākumi

Reģis trēties | Aizmirs i paroli?

Izvēlies kategoriju:
Viss Sports Mūzika Izklaide

ĻEŅINGRAD 08.05.2015 Biļetes

BRĀĻU ZAPAŠNIHU CIRKA izrāde "EMOCIJAS" 15.05.2015 Biļetes

BRĀĻU ZAPAŠNIHU CIRKA izrāde "EMOCIJAS" 16.05.2015 Biļetes

BRĀĻU ZAPAŠNIHU CIRKA izrāde "EMOCIJAS" 16.05.2015 Biļetes

BRĀĻU ZAPAŠNIHU CIRKA izrāde "EMOCIJAS" 17.05.2015 Biļetes

ELENA VAENGA 21.05.2015 Biļetes

KoK Grand Prix 22.05.2015 Biļetes

IVAN DORN 29.05.2015 Biļetes

Starptautiskais festivāls  "MŪSU NĀKOTNE" 30.05.2015 Biļetes

Comedy Club 07.06.2015 Biļetes

Aprīlis 2015

Lietotājs Parole Ieiet

BRĀĻU ZAPAŠNIHU CIRKA
izrāde "EMOCIJAS"

Atz īmējot 30 gadu jubileju , ar karjeras labākajām
dziesmām nākamgad rudenī Rīgā uzstāsies “Si mply
Red”. Soulmūzikas leģendas koncertēs “Arēnā Rīga”
23. oktobrī un šī koncerttūre iez īmēs grupas
atgriešanos uz lielo arēnu skatuvēm kopš šova
Londonā pirms pieciem gad iem . “ Man pat īk jubi lejas ,
un šī ir l iela!” saka Miks Haknels (M ick Hucknall). “Ir
īstais laiks atgriezties!”

SIMPLY RED

AR JAUNU ŠOVU RĪGĀ UZSTĀSIES SPILGTĀKAIS  
“COMEDY CLUB” TRIO!

Comedy Club

P O T C P S Sv

- - 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 - - -



BIĻEŠU SISTĒMA

IZVEIDES IEMESLI:

- JAUNU BIĻEŠU TIRDZNIECĪBAS UZŅĒMUMU IENĀKŠANA LATVIJAS 
TIRGŪ;
- APKALPOŠANAS LĪMEŅA UZLABOŠANA ARĒNAS VIP KLIENTIEM;

- KONTROLE PĀR VIP KLIENTU APKALPOŠANU;

- PASĀKUMU ORGANIZATORU ATSLOGOŠANA;

- NAUDAS PLŪSMAS UZLABOŠANA UN NORĒĶINU ATVIEGLOŠANA 
AR ORGANIZATORIEM.



BIĻEŠU SISTĒMA

BIĻEŠU APJOMS: APTUVENI   
30 000 BIĻETES

BIĻEŠU IEGĀDES VEIDI: 83% KASĒ,  
17% CAUR MĀJAS LAPU



BIĻEŠU SISTĒMA

ATTĪSTĪBAS PLĀNI:

- IESPĒJA IEPRIEKŠPĀRDOŠANĀ APMEKLĒTĀJIEM IEGĀDĀTIES
AUTOSTĀVVIETAS BIĻETES;

- PAPILDUS IESPĒJAS IEGĀDĀTIES CITUS PRODUKTUS (UZKODAS, 
ATSPIRDZINĀJUMUS, SUVENĪRUS U.TML.);

- MOBILO BIĻEŠU IEVIEŠANA;

- SASAISTE  AR ARĒNAS APLIKĀCIJU UN BIĻEŠU TIRDZNIECĪBA
CAUR TO;

- IEEJU AUTOMATIZĀCIJA.



BIĻEŠU SISTĒMA

IZAICINĀJUMI VISĀM BIĻEŠU TIRDZNIECĪBAS SISTĒMĀM UN PASĀKUMU 
RĪKOTĀJIEM:

- BIĻEŠU VILTOŠANA;

- "SOCIAL SELLING" – IESPĒJA REZERVĒT BIĻETES BLAKUS
SĒDVIETĀS SAVIEM DRAUGIEM;

- "DYNAMIC PRICING" - BIĻEŠU CENAS IR ATKARĪGAS NO
PIEPRASĪJUMA.



PALDIES  PAR UZMANĪBU!
Ģirts Krastiņš  

girts.krastins@arenariga.com


